

**Handläggare**  
Gabriel Tshidimu  
Telefon: 08-50805232

**Till**  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2024-03-21

## Föreningsbidrag och bidrag till lovaktiviteter 2024

### Förvaltningens förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd fördelar föreningsbidrag och bidrag till lovaktiviteter 2024 enligt förvaltningens förslag.

### Sammanfattning

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd fördelar årligen bidrag till föreningar. Sammanlagt 28 föreningar har lämnat in totalt 36 ansökningar om föreningsbidrag. 8 föreningar har lämnat in ansökningar om föreningsbidrag för lovaktiviteter för barn och unga 7 – 17 år.

Förvaltningen föreslår att 20 föreningar beviljas bidrag om sammanlagt 1 272 640 kronor, varav 985 000 går till föreningar som har sökt föreningsbidrag och 287 640 kronor går till föreningar som sökt för föreningsbidrag för lovaktiviteter för barn och unga 7 – 17 år.

### Bakgrund

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd fördelar varje år föreningsbidrag till lokala föreningar i syftet att stötta det lokala föreningslivet, stärka den lokala civilsamhällessamverkan samt komplettera och ge mervärde till nämndens verksamhet.

Ansökan om föreningsbidrag sker en gång per år, i januari. Nämnden har i sin verksamhetsplan för 2024 avsatt 1 000 000 kronor till föreningsbidrag och 350 000 kronor för lovaktiviteter riktade till barn och unga.

### Ärendet

Stadsdelsnämnden avser att fördela 985 000 kronor till föreningsbidrag och 287 640 kronor till bidrag för lovaktiviteter riktade till barn och unga. Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas till föreningar enligt nedan förslag.

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

Hässelby torg 20-22  
Box 3424  
16564 Hässelby  
Växel 08-50804000  
Fax 08-508 04 099  
hasselby-vallingby@stockholm.se  
www.stockholm.se/hasselby-vallingby

## Fördelning av föreningsbidrag 2024

Tabellen nedan redovisar förvaltningens förslag till fördelning av **föreningsbidrag**.

Förenings namn	Sökt bidrag	Förslag
Cykelfrämjandet	41 700,00 kr	40 000,00 kr
Föreningen Jamaicansk Kultur	25 000,00 kr	25 000,00 kr
Hantverksladan Riddersvik	150 000,00 kr	70 000,00 kr
Hässelby Hembygdsförening	159 330,00 kr	70 000,00 kr
Hässelby Scoutkår	76 740,00 kr	70 000,00 kr
Hässelby SK FF	142 485,00 kr	55 000,00 kr
Hässelby Villastads Folkes Hus	66 000,00 kr	60 000,00 kr
Kyrkhamnsföreningen Lövstaalliansen	123 000,00 kr	70 000,00 kr
PRO Hässenby Gärd	62 880,00 kr	60 000,00 kr
PRO Hässelby Villastad	91 000,00 kr	70 000,00 kr
PRO Vällingby-Spånga	70 000,00 kr	60 000,00 kr
Riddersviks 4H-Klubb	94 300,00 kr	65 000,00 kr
Seniornet Hässelby Vällingby	48 000,00 kr	45 000,00 kr
STHLM Väst tjej- och kvinnojour	300 000,00 kr	50 000,00 kr
Svenska med baby	70 000,00 kr	50 000,00 kr
Vällingby Folkdangille	55 000,00 kr	50 000,00 kr
Vällingby Folkets husförening	105 000,00 kr	40 000,00 kr
Äldrekontakt	37 800,00 kr	35 000,00 kr
<b>Totalsumma</b>	<b>1 718 235,00 kr</b>	<b>985 000,00 kr</b>

Ansökningar och motiveringar föreningsvis

### **Cykelfrämjandet**

Söker för: Anordna Cykelkurser för vuxna nybörjare.

Motivering: Föreningen ansöker för första gången. Föreningens aktivitet når en prioriterad målgrupp och genomförs i stadsdelar där behovet är stort. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet i andra stadsdelar och kommuner. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Föreningen Jamaicansk Kultur**

Söker för: Kulturevenemang på Kaananbadet. Firande av Jamaicas självständighetsdag.

Föreningen har sedan 2017 anordnat firandet av Jamaicas självständighetsdag och haft det på Lappis beach nära Stockholms universitet. Detta år har de valt att byta plats och söker därför en mer lokal plats inom samma stadsdel som föreningen är lokaliserad. Kultureventet som kan ses som en mindre festival är ett endagsevenemang som riktar sig till barnfamiljer men även alla andra åldrar. De har en scen med musikprogram, open mic, dansworkshops med mera Olika tält med aktiviteter där man kan lära sig göra egna armband med olika tekniker, till exempel makramé, tipsrunda för barn, gratis ansiktsmålning, hoppborg och även en foodcourt där man har möjlighet att testa på autentisk jamaicansk mat så som jerk chicken med Rice n pease.

Motivering: Föreningen ansöker för första gången. Föreningens aktivitet är ett offentligt evenemang för allmänheten som utökar

utbudet av kulturaktiviteter i stadsdelsområdet. Ett förtydligande möte har genomförts. Föreningen har även ansökt hos Kulturförvaltningen och fått en del av den ansökan beviljad. Utgifterna utgör ett komplement till de stora kostnaderna och är rimliga i förhållande till den planerade verksamheten.

### **Hantverksladan Riddersvik**

Söker för: Föreningen och alla deras aktiviteter huvudsyfte är att främja gemenskap, motverka ensamhet samt att bidra till att öka tryggheten i stadsdelsområdet genom en trygg och säker mötesplats. Hantverksaktiviteter som genomförs på alla nivåer, från nybörjare till konsthantverk, står i centrum. Bidraget ska användas till utökning och komplettering av deras verkstäder med verktyg och material som möjliggör ett bredare utbud för barn, unga, vuxna och äldre. Bidraget kommer även att användas för att delvis finansiera lokalkostnaderna (hyra, el, vatten och avfall, försäkringar med mera).

Motivering: Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Föreningen fortsätter arbeta aktivt med att samverka med förvaltningen kring målgruppen nyanlända. Förvaltningen godkänner kostnaderna för material samt lådbilsrally-evenemanget. Finansiering av lokalkostnader beviljas inte.

### **Hässelby Hembygdsförening**

Söker för: Målsättning för 2024 är:

1. Museum – hålla öppet alla storhelgsfria söndagar under tiden 14/1-12/5 och 1/9-1/12, totalt 30 söndagar under 2024.
2. Söndagsprogrammen skall vara intressanta för Hässelbyborna och ge i genomsnitt minst 25 besökare per öppethållen söndag.
3. Temautställning – minst en utställning.
4. Vandringer i hembygden – minst tre tillfällen.
5. Bokbord i Åkermynatan och på andra platser - minst fem tillfällen.
6. Hässelby Hembygdsblad – utgivning av fyra nummer i färg med minst 52 sidor vardera.
7. Medlemsantal – ökad medlemsvärvning.
8. Byggnads-, plan- och miljöfrågor, som påverkar Hässelbys utveckling - bevakning för att tillvarata Hässelbybornas intressen.
9. Evenemang i samverkan med andra aktörer:
  - Harald Nielsen Memorial, mopedfest
  - Midsommarfirande vid Tempeludden
  - Julmarknad i Folkets Hus
10. Utarbeta en plan för nyttjande av IT (digitalisering, katalogisering, lagring).
11. Utgivning av en almanacka (för 2025)
12. Visningar av museet för 300 skolelever.

Motivering: Aktiviteten når fler av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar kulturutbudet samt bevarar stadsdelsområdets historia. Föreningen har tidigare visat god

förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Hässelby Scoutkår**

Söker för: Valborgsmässofirande i Riddersvik för allmänheten.

Syftet är att främja social samvaro, bidra till integration mellan personer från hela stadsdelsområdet samt främja trygghetsskapande arbete genom gemenskapen som evenemanget bidrar till.

Motivering: Aktiviteten når fler av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar antalet stora allmänna evenemang i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Hässelby SK FF**

Söker för: Fotbollsskola: Fotboll för barn i åldrarna 5-6år.

Fotboll Friday: Erbjud en fotbollsaktivitet till alla barn och unga i åldern 7-19 som inte har plats i en klubb, eller som vill spela fotboll utan att tillhöra ett lag. Aktivitet är helt gratis. Sommarläger: Erbjud aktiviteter till barn under skolloven.

Motivering: Föreningen ansöker för första gången. Ett förtydligande möte har genomförts. Föreningens drop-in aktivitet breddar utbudet av aktiviteter för barn och unga i stadsdelsområdet. Nämnden kan inte bevilja bidrag för fotbollsskolan och sommarläger eftersom det ryms under andra nämnders ansvar varför föreningen inte beviljas hela den sökta summan. Förvaltningen godkänner summan för drop-in fotboll Friday då kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Hässelby villastad Folkets Hus**

Söker för: Folkets Hus gjorde succé med förra årets

"Veteransbilskafé med livemusik"! De fick förfrågningar om att upprepa detta varje månad. De satsar nu att anordna två stycken träffar med "Veteransbilskafé". Tanken är att ha ett event i maj och det andra eventet i september. De kommer hyra in liveband, servera korv med bröd, fika med godsaker, fiskdamm för de yngsta.

Motivering: Föreningens aktivitet breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet och når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Kyrkhamnsföreningen Lövstaalliansen**

Söker för: Evenemangen Kyrkhamnsdagen och Kultur i advent.

Syftet är att för allmänheten visa friluftsområdets unika möjligheter till friluftaktiviteter och sjudande kulturliv.

Motivering: Aktiviteterna når fler av förvaltningens prioriterade målgrupper och breddar antalet stora allmänna evenemang i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen godkänner kostnaderna för marknadsföring, toaletter med mera.

### **PRO Hässelby Gård**

Söker för: Månadsmöten med underhållning och samhällsinformation.

Motivering: Föreningens aktivitet breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet och når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **PRO Hässelby Villastad**

Söker för: Månadsmöten, väntjänsten, lokalhyror, sommarkafé, påskmingel, julmingel, lunch för nya medlemmar, vårfest, pubafton, fritidsaktiviteter såsom boule, promenader, resor samt studiecirklar.

Motivering: Föreningens aktiviteter breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet och når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har en positiv samverkan med olika verksamheter i förvaltningen. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen godkänner kostnaderna för månadsmöten, påskmingel, julmingel, vårfest eftersom dessa aktiviteter är öppna för alla pensionärer. Finansiering av lokalkostnader beviljas inte.

### **PRO Vällingby- Spånga**

Söker för: Vill ge alla pensionärer möjlighet till en meningsfull fritid. De erbjuder: studiecirklar i engelska, målning i akvarell/akryl, bokcirklar. Friskvård: Qi Gong, Line Dance, lördagsdans, fredagscafé, boule in-och utomhus. Övriga aktiviteter: olika kortspel som Canasta, Bridge och Poäng Poker. Sånggrupp och allsång. Föreläsningar, utflykter och resor.

Motivering: Föreningens aktivitet breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet och når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen godkänner kostnaden för månadsmöten, fredagscafé, boule, allsång och lördagsdans eftersom dessa aktiviteter är öppna för alla pensionärer

### **Riddersvik 4H-klubb**

Söker för: Gratis ponnyridning för barnen vid gårdens fem gårdsdagar/evenemang (100st biljetter/evenemang). Hyra bajamaja för gårdens besökare maj-sept. Käpphästar och hinder till gårdens besökare. Fyra besök på äldreboenden. Luciatåg för allmänheten (gratis). Inköp av avspärningsstolpar med kedja för besökarnas säkerhet vid ponnyridning.

Motivering: Aktiviteterna når fler av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltning godkänner kostnader för bajamaja, besök äldreboende, samt material kostnader.

### **Seniornet Hässelby Vällingby**

Söker för: För att lära äldre personer att använda datorer, surfplattor, mobiltelefoner med mera Under våren 2024 planerar de fem studiecirklar och sju tematräffar. Utöver det har vi Öppet Hus på onsdagar, 14 tillfällen under våren. Liknande omfattning planeras för hösten. Bidraget används till hyra för vår lokal i Vinsta samt för tryck och utskick av program.

Motivering: Föreningens aktivitet breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet och når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Finansiering av lokalkostnader beviljas inte.

### **STHLM Väst tjej- och kvinnojour**

Söker för: Under hösten 2023 startade de Tjejcafét, vilket är ett projekt som riktar sig till tjejer i åldrarna 12-16 år. Sökt bidrag planeras gå till att fortsätta projektet under 2024. Tjejcafét är en mötesplats för unga tjejer i stadsdelsområdet innehållande tre hörnspelare: gemenskap, kunskap och aktivitet. Cafét kommer hållas varje tisdag på Åkermyntans fritidsgård från kl. 17-19 från mars - december. Upplägget för kvällarna är att samlas och fika, utföra en aktivitet tillsammans och avslutningsvis ha en samtalsstund. Aktiviteterna bestäms veckan innan av personal och deltagare tillsammans. Vid varje tillfälle ska det finnas en samtalslåda där deltagarna kan komma med förslag på ämnen att prata mer om eller frågor som de undrar över, samtalslådan är anonym. Föreläsningar/kunskapspridning. Planera och hålla i workshop för ungdomar i stadsdelsområdet via skolor, idrottsföreningar och fritidsgårdar, 1 gång i veckan á 2 timmar.

Motivering: Föreningen ansöker för första gången. Föreningens aktivitet breddar utbudet av aktiviteter för social gemenskap i stadsdelsområdet. Verksamheten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har positiv samverkan med förvaltningen. De har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen godkänner kostnader för material samt mellanmål.

### **Svenska med Baby**

Söker för: Till den öppna föräldragruppen på Bibblerian i Hässelby är alla föräldrar och barn (ca 0-2 år) välkomna och delaktiga oavsett bakgrund, bostadsområde och språknivå. Under terminerna träffas de en gång i veckan, 1,5 timme vid varje tillfälle där de samtalar, utbyter erfarenheter, sjunger, fikar och tränar svenska (för de som behöver). Föräldrarna får samhällsinformation, föräldrastöd, och möjlighet att utöka sitt sociala nätverk. Varje år deltar Svenska med baby också på Sommar på torget i Hässelby, med pyssel och aktiviteter för barn och familjer. Det är en välbesökt och uppskattad aktivitet.

Motivering: Föreningen ansöker för första gången. Föreningens aktivitet breddar utbudet av aktiviteter för social gemenskap i stadsdelsområdet. Föreningen har en positiv samverkan med förvaltningen. Dem har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltning godkänner kostnader för arvodering av ledare, marknadsföring och fika.

### **Vällingby Folkdansgille**

Söker för: Firande av Midsommar på Tempeludden, Riddersvik.

Motivering: Föreningens aktivitet är ett offentligt evenemang för allmänheten som utökar utbudet av kulturaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Vällingby Folkets Hus**

Söker för: Skapa en mötesplats för äldre och ungdomar. Genom att locka pensionärer och äldre på dagtid och ungdomar och unga vuxna på kvällstid fylls huset de tider som inte är uthyrda till annan verksamhet. Att gå på en föreläsning, filmvisning eller studiecirkelsträff gör att steget in i föreningslivet inte behöver kännas lika långt. Inför 2024 vill de tillsammans med sina medlemsföreningar skapa möten mellan människor. De söker bidrag för att bedriva caféer, föreläsningar, konserter och studiecirkelar tillsammans med våra medlemsföreningar.

Motivering: Föreningens aktivitet breddar utbudet av kultur i stadsdelsområdet. Aktiviteterna når fler av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare visat god samverkansvilja med förvaltningen. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltningen godkänner kostnader för arvodering av ledare, samt inköp av material. Finansiering av lokalkostnader samt lön beviljas inte.

### **Äldrekontakt**

Söker för: Träffar för äldre i syfte att förebygga och bryta ofrivillig ensamhet eller social isolering. Träffarna sker antingen hemma hos volontärer eller på aktivitetscentret Växthuset i Vällingby.

Motivering: Aktiviteten når en av förvaltningens prioriterade målgrupper. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Avslag föreningsbidrag**

*I tabellen nedan redovisas förvaltningens förslag till avslag på ansökan om föreningsbidrag*

Förenings namn	sökt bidrag	förslag
Al-Jazire familje förening i Stockholm	157 340,00 kr	avslag
Fight for Zero	245 000,00 kr	avslag
Frivillig Vantjänst	50 000,00 kr	avslag
IF Abai	70 000,00 kr	avslag
Mandeiska Föreningen i Stockholm	94 000,00 kr	avslag
Ny Gemenskap	600 000,00 kr	avslag
Syriska föreningen i Stockholm	294 000,00 kr	avslag
Syriska Kvinno Kommittén	70 250,00 kr	avslag
<b>Totalsumma</b>	<b>1 580 590,00 kr</b>	

Dessa föreningar föreslås få avslag på sina ansökningar om föreningsbidrag. De flesta på grund av att de inte uppfyller de formella kraven. Det kan vara att de inte har skickat in alla handlingar i tid, att de inte på begäran har kompletterat ofullständiga handlingar i tid, att de inte uppfyller demokrativillkoren eller de administrativa kraven. Några uppfyller de formella kraven men aktiviteterna de söker för rymmer inte inom bidragets bedömningskriterier, Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd kan inte bevilja bidrag till en förening som vill göra något som innefattar någon annan nämnds ansvar.

Föreningarna som föreslås avslag kommer att kontaktas separat med information om bristerna i deras ansökan och vad de behöver göra för att uppfylla kraven nästa år om de vill söka igen till. Det kan till exempel vara vad de behöver ändra i sina stadgar för att anses vara en demokratisk förening eller vilken typ av aktiviteter som inte innefattas av Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnds ansvarsområde.



### **Al-Jazire familjeförening i Stockholm**

Söker för: Familjer och kvinnor sociala träffar, föreläsningar, idrottsdagar, fester, utflykter och högtidsfirandet för nyanlända och äldre. Rådgivning, stödsamtal, vägledning, friskvård, och hälsodagar samt föreläsningar och samhällsinformation med myndigheter och blankett ifyllning, Barn och ungdomar, högtidsfirande, lovaktiviteter, möten, idrottsdagar och inne aktiviteter.

Motivering avslag: Föreningen söker för första gången. Föreningen uppfyller inte villkorens administrativa krav då de lämnat in årliga handlingar som har varit ofullständiga.

### **Fight for Zero**

Söker för: Att genomföra träning, läxhjälp och samtalsgrupper samt motivationshöjande och relationsbyggande aktiviteter. Syftet är att inspirera och främja unga människors potential och minska och motverka kriminalitet, våld och utanförskap.

Motivering avslag: Föreningens ansökan inkom till förvaltningen 2 februari, vilket är efter att ansökningsperioden stängdes. I förvaltningens lokala regler avseende föreningsbidrag står det tydligt att ansökningar som kommer in för sent avvisas. Ansökan får avslag eftersom den inkom för sent.

### **Frivilligt Väntjänst**

Söker för: Ledsagning och sociala kontakter till äldre, samordning samt fördelning av volontärer för att förbygga ofrivillig ensamhet och isolering samt skapar trygghet, gemenskap och stimulans.

Motivering avslag: De fick föreningsbidrag förra året men har inte kunnat lämna in en fullständig redovisning som visar hur pengarna från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd användes.

### **IF Abai**

Söker för: Ungdomar och vuxna (15-30 år) av olika nationaliteter har funderat över hur de kan förstå varandra bättre och undvika konflikter baserade på etnicitet. De insåg att okunskap och känslan av att vara utanför gemenskapen kan skapa spänningar, medan ömsesidig kommunikation och empati kan minska dem. För att uppnå detta föreslår de att de behöver kommunicera mer informellt, lära känna varandras kulturer och organisera gemensamma mötesplatser. Detta projekt involverar flera organisationer och kommer att genomföras av ett team med representanter från varje organisation.

Motivering avslag: Uppfyller inte nämndens bedömningskriterier sett till målgrupp då förvaltningens målgrupper är barn och unga, äldre, nationella minoriteter grupper.

### **Mandeiska förening i Stockholm**

Söker för: Kvinnoprogram (Alla hjärtans dag, internationella kvinnodagen, mors dag ), Föreläsningar om integration och demokrati, Barn och ungdomar festival, den 14:e konstutställning, sociala träff för äldre, månatliga kulturseminarier och firande av internationella barndagen.

Motivering avslag: Uppfyller inte villkorens administrativa krav eftersom de inte har skickat in alla handlingar som krävs och inte inkommit med begärda kompletteringar i tid.

### **Ny Gemenskap**

Söker för: Ny Gemenskap driver ett café i stadsdelsområdet - Café Vällingby i samverkan med Västerorts kyrkan som står för lokalen och Ny Gemenskap som står för personalen. Café i gemenskap arbetar aktivt med arbetsmiljö och redovisar höga besökssiffror och god nöjdhet hos besökarna. Cafét har öppet måndag - fredag mellan 9-12. Fokus i verksamheten är att möta gästerna utifrån deras unika behov, där vi erbjuder vägledning, socialkurativ rådgivning, hjälp med myndighetskontakter och digitala frågor. Pengarna ska användas till driftskostnader, personal, mat och förbrukningskostnader.

Motivering avslag: Uppfyller inte något av föreningsbidragets bedömningskriterier. Verksamheten ingår inte bland nämndens prioriterade målgrupper.

### **Syriska föreningen i Stockholm**

Söker för: Familjer och kvinnor: sociala träffar, föreläsningar, kulturella aktiviteter, fester, utflykter och firande av olika högtider. Nyanlända och äldre: uppsökande verksamhet, öppen dagverksamhet, rådgivning, stödsamtal, vägledning, friskvård och hälsodagar, föreläsningar och samhälles information, kontakt med myndigheter och blankettfyllning.

Motivering avslag: Uppfyller inte villkorens administrativa krav. De fick föreningsbidrag förra året men har inte kunnat lämna in en fullständig redovisning som visar hur bidraget från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd användes.

### **Syriska kvinnor kommittén**

Söker för: Kulturaktiviteter, (föreläsningar, firande av högtider, studiebesök, utflykter, sociala träffar och samhällsinformation ).

Rekrytera både kvinnor, äldre och tjejer. Styrelsen medlemmar arbetar ideellt.

Motivering avslag: Uppfyller inte villkorens administrativa krav eftersom de inte har skickat in alla handlingar som krävs och inte inkommit med godkända kompletteringar.

### Fördelning av bidrag till lovaktiviteter 2024

Tabellen nedan redovisar förvaltningens förslag till fördelning av bidrag för **lovaktiviteter** för barn och unga 7 – 17 år.

Förenings namn	Lov	Sökt bidrag	Förslag
Equmenia Hässelby	Sommarlov	25 500,00 kr	20 000,00 kr
	Höstlov	25 500,00 kr	20 000,00 kr
	Jullov	10 000,00 kr	8 000,00 kr
Föreningen Jamaicansk Kultur	Påsklov	25 000,00 kr	15 000,00 kr
Hantverksladan	Påsklov	18 320,00 kr	18 320,00 kr
	Höstlov	18 320,00 kr	18 320,00 kr
KFUM Blackebergs IK	Påsklov	8 600,00 kr	8 000,00 kr
	Sommarlov	107 250,00 kr	90 000,00 kr
	Höstlov	10 800,00 kr	8 000,00 kr
Vällingby Folkets husförening	Jullov	17 280,00 kr	12 000,00 kr
	Sommarlov	140 000,00 kr	70 000,00 kr
<b>Totalsumma</b>		<b>406 570,00 kr</b>	<b>287 640,00 kr</b>

#### Equmenia Hässelby

Söker för: Daglovsaktivitetet – scouting: under 5 dagar i augusti, 5 dagar under höstlov och 2 dagar under jullov. Aktiviteten kommer att pågå större delen av dagen, preliminärt kl. 9-16.

De planerar att erbjuda olika aktiviteter och deltagarna kan vara med en eller flera dagar. Aktiviteterna kommer att vara baserade på: \*scouting - att till exempel vara ute, lära om naturen, enklare hantverk, jobba i små grupper och allas lika värde, demokrati med mera.

Motivering: Föreningen söker för första gången. Föreningens aktivitet når en prioriterad målgrupp. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

#### Föreningen jamaicansk kultur

Söker för: Under påsklovsveckan vill de ha öppet hus i sin föreningsstudio där barn och ungdomar ska kunna få komma och prova på en professionell musikstudio. De ska få möjlighet att prova på hur man producerar musik (komponering) men även inspelningsteknik, eller varför inte spela in sin egen röst och prova på att nyttja olika plugins för specialeffekter etcetera. Öppet-hus veckan kommer bestå av att vi har öppet mån-fre under veckan ca kl.12-16 och med olika pass under dagen. Till exempel kan respektive dag kunna se ut som följande: 12-13 Rundvisning/intro

13-14, Produktion/ Komponering 14-15, Inspelningsteknik, 15-16 Frågor/prova på instrument (synth, trummor, gitarr med fler) eller sitta i grupp och samtala om musik. De vill även bjuda deltagarna på lättare snacks/tilltugg och dryck.

Motivering: Föreningen söker för första gången. Föreningens aktivitet når en prioriterad målgrupp. Aktiviteterna breddar utbudet av kulturaktiviteter i stadsdelsområdet. En klargörande möte har genomfört. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltning godkänna kostnad för arvodering, snacks.

### **Hantverksladan Riddersvik**

Söker för: Dagkollo med inriktning på skapande och kreativa aktiviteter såsom stickning, målning och enkla trä- och metallarbeten. Dagkollot sker under 4 dagar under påsk- och höstlovet med 12 deltagare per lov.

Motivering: Aktiviteterna breddar utbudet av kreativa och fritidsaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Föreningen kan endast erbjuda totalt 12 platser, och förvaltningen bedömer att minst 6 platser bör reserveras för barn från integrationsboenden i stadsdelsområdet.

### **KFUM Blackeberg IK**

Söker för: Öppet hus verksamhet med inriktning basket under 4 dagar under påsklovet för 100 deltagare samt basketdagkollot ”Girls & Boys camp” under 5 dagar under sommarlovet för 150 deltagare, 5 dagar under höstlov.

Motivering: Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Föreningen har tidigare visat god förmåga att genomföra planerad verksamhet. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet.

### **Vällingby Folkets Hus förening**

Söker för: Ansöker om bidrag för att genomföra ett teaterkollo och ett skapandekollo under sommaren 2024. Eventuellt blir teaterkollot ett media-kollo. På kollot får barnen pröva olika konstnärliga tekniker i olika skalor och temat är att undersöka upplevelsen av Vällingbys offentliga rum. Efter de tre veckorna genomförs en utställning med fika, dit föräldrar och andra invånare i stadsdelsområdet får möjlighet att se barnens verk.

Kollot kommer genomföras i 2 omgångar med totalt 6 ungdomar och 40 barn, 20 barn och 3 ledare per kollo-omgång. Uppgifterna för ungdomarna kommer bestå av att först gå en veckas utbildning samt vara med och strukturera och planera kollot.

De sökta pengarna går till lönekostnader för projektledare,

lokalkostnader, matkostnader för deltagarna samt material som används.

**Motivering:** Aktiviteterna breddar utbudet av kulturaktiviteter i stadsdelsområdet. Föreningen har tidigare genomfört aktiviteter och redovisat tidigare bidrag på ett tillfredställande sätt. Kostnaderna är rimliga i relation till planerad verksamhet. Förvaltning godkänna kostnad för arvodering, mat och fika, material och marknadsföring.

### **Avslag bidrag för lovaktiviteter för barn 7 – 17 år.**

*I tabellen nedan redovisas förvaltningens förslag till avslag av föreningsbidrag för lovaktiviteter barn och unga 7 – 17 år.*

Förenings namn	Lov	Sökt bidrag	Förslag
Al-Jazire familje förening i Stock	Påsklov	20 410,00 kr	avslag
	Sommarlov	50 590,00 kr	avslag
	Höstlov	8 640,00 kr	avslag
	Jullov	77 700,00 kr	avslag
Syriska förening i Stockholm	Påsklov	33 640,00 kr	avslag
	Sommarlov	119 740,00 kr	avslag
	Höstlov	37 300,00 kr	avslag
IF Abai	Påsklov	20 000,00 kr	avslag
	Sommarlov	42 000,00 kr	avslag
	Jullov	20 000,00 kr	avslag
<b>Totalsumma</b>		<b>430 020,00 kr</b>	

### **Al-Jazire familjeförening i Stockholm**

**Söker för:** Anordna utflykter såsom bio, bowling, Gröna Lund, bad, grillfest, skidresa. 2 dagar på påsklov, 6 dagar på sommarlov, 3 dagar på höstlov och 3 dagar på jullov.

**Motivering avslag:** Föreningen söker för första gången. Föreningen uppfyller inte villkorens administrativa krav då de lämnat in årliga handlingar som har varit ofullständiga.

### **IF Abai**

**Söker för:** Anordna improvisationsteater för unga och vuxna (15-30år) under sju dagar på påsklovet, vandra i skogen, fiska och göra olika utflygningar. Projektet kommer att ta formen av seminarieserie och olika fysiska aktiviteter med användning av diskussioner, berättande, fallstudier, workshops, utbyte av metoder, brainstorming av idéer och andra icke-formella lärandemetoder.

**Motivering avslag:** Uppfyller inte nämndens bedömningskriterier sett till målgrupp då förvaltningens målgrupper är barn och unga, äldre, nationella minoriteter grupper.

### **Syriska förening i Stockholm**

Söker för: Dagkollo, interaktivitet (pyssel, tävlingar, mm ), lunch, bad, bio, uteaktiviteter, bowling, med mera 4 dagar under påsklov, 14 dagar under sommarlov, 5 dagar under höstlov.

Motivering avslag: Uppfyller inte villkorens administrativa krav. Föreningen har genomfört aktiviteter men inte lyckats locka fler barn och ungdomar till sin verksamhet. Föreningen har inte kunnat använda tidigare beviljade medel och har vid flera tillfällen ansökt om dispens. De har inte kunnat lämna in en fullständig redovisning av de tidigare beviljade medlen.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö i samverkan med övriga avdelningar. En beredningsgrupp bestående av tjänstepersoner med olika spetskompetenser inom relevanta områden har granskat och bedömt inkomna ansökningar med utgångspunkt från förvaltningens lokala regler avseende föreningsbidrag.

1. Kontrollera alla uppgifter om ansökande förening.
2. Kontrollera genom att göra slagningar på organisationsnummer, plusgironummer och bankgironummer.
3. Lista vilka föreningar som sökt tidigare och vilka som söker för första gången.
4. Kontrollera att alla nödvändiga handlingar finns bifogade.
5. Kontrollera de bifogade handlingarna.
6. Kontrollera att föreningarna har redovisat tidigare års beviljade bidrag med goda resultat.
7. Kontrollera om föreningarna har gjort tidigare ansökningar som har avslagits i nämnd.
8. Kontrollera om föreningarna söker bidrag hos andra nämnder för samma verksamhet.
9. Kontrollera ansökan i relation till nämndens bedömningskriterier.
10. Kontroll utförd av förvaltningens samordnare mot våldsbejakande extremism i syfte att säkerställa att inga föreningar har några kända kopplingar till våldsbejakande extremism.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner de förslag som tagits fram för fördelning av föreningsbidrag samt bidrag för lovaktiviteter.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår de ansökningar från föreningar som inte uppfyller nämndens antagna rutiner för föreningsbidrag och bidrag för lovaktiviteter.

Toni Mellblom	
Stadsdelsdirektör	Titel
Hässelby-Vällingby	Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning	stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Rutiner för föreningsstöd i Hässelby-Vällingby

## Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2024-03-21